Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Óbidos

Secretaria Municipal de Administração e Desenvolvimento Humano
CNPJ N°. 05.131.180/0001-64 - Fone: (93) 3547-3044

Rua Dep. Raimundo Chaves, 338, Centro - CEP: 68.250-000
Email: pmosemad@gmail.com

DECRETO N°. 587, de 18 de outubro de 2021.

“Dispõe sobre revogação de
designação de Servidor
Municipal e dá outras
providências”.

O Sr. JAIME BARBOSA DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE ÓBIDOS, no uso

das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica deste Município, em seu art. 91,

inciso I e IX.

DECRETA:

Art. 1o - Revogar na data de 13/10/2021, o Decreto n°. 311 de 12 de abril de 2021,
que designou nos termos da Legislação vigente a Senhora REGINA LÚCIA DE

CARVALHO FIGUEIRA -  Agente Administrativo, portadora do CPF n°.

180.815.252-20 e Carteira de Identidade n°. 302772-PC/PA, para responder pela

Secretária Municipal de Cultura e Turismo -  SEMCULT, fazendo-a retornar ao seu
cargo de origem.

Art. 2o - Este Decreto entrar em vigor na data de sua publicação.

mailto:pmosemad@gmail.com